yang kurang layak jika digunakan untuk operasional kerja. 

Adapun kondisi sarparas yang kurang layak dan perlu dilakukan 

penghapusan dan penggantian antara lain adalah : 

a. 17 (empat) buah kendaraan roda 2 (dua); 

b. 4 (empat) Mobil operasional; 

c. 68 (enam puluh delapan) meja kerja; 

d. 307 (tiga ratus tujuh) kursi; 

e. 30 (lima belas) AC; 

f. 4 (empat) sofa tamu 

C .Keuangan 

Pada Tahun 2024 Dinas Penanaman Modal dan PTSP didukung 

dengan anggaran sebesar Rp. 5.513.820.423,- pada penetapan APBD dan 

menjadi Rp. 5.823.820.423,- pada perubahan APBD 2024.